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Facharztvorbereitung

Datum

04.09.17

11.09.17

06.11.17

14.11.17

08.09.17

15.09.17

10.11.17

17.11.17

Ort

Erfurt

Leipzig

Dortmund

Hamburg

Kurs-

Nr.

2017-
23822

2017-

22550

2017-

22530

2017-
23672

Seminartitel

&

BDC|

Wissenschaftlicher

Leiter

Prof. Dr. med.
Thomas Miickley

Dr. med. Ehrhardt
Weifd

Dr. med. Jens-Peter
Stahl; Prof. Dr.
med. Mark Hartel

Prof Dr. med. Dr.
h.c. Jakob R.
Izbicki; Prof. Dr.
med. Wolfgang
Schwenk

Berufsverband der
Deutschen Chirurgie eV.


https://www.bdc.de/events/facharztseminar-orthopaedie-unfallchirurgie-04-08-september-2017-erfurt/
https://www.bdc.de/events/facharztseminar-orthopaedie-unfallchirurgie-04-08-september-2017-erfurt/
https://www.bdc.de/events/facharztseminar-orthopaedie-unfallchirurgie-04-08-september-2017-erfurt/
https://www.bdc.de/events/facharztseminar-allgemeinchirurgie-11-15-september-2017-leipzig/
https://www.bdc.de/events/facharztseminar-allgemeinchirurgie-11-15-september-2017-leipzig/
https://www.bdc.de/events/facharztseminar-allgemeinchirurgie-06-10-november-2017-dortmund/
https://www.bdc.de/events/facharztseminar-allgemeinchirurgie-06-10-november-2017-dortmund/
https://www.bdc.de/events/facharztseminar-viszeralchirurgie-14-17-november-2017-hamburg/
https://www.bdc.de/events/facharztseminar-viszeralchirurgie-14-17-november-2017-hamburg/
https://www.bdc.de/category/news/

Fachbezogene Seminare, Workshops und Hospitationen

Datum

31.08.17

18.09.17

21.09.17

22.09.17

29.09.17

06.10.17

12.10.17

12.10.17

19.10.17

15.11.17

01.09.17

19.09.17

22.09.17

23.09.17

30.09.17

07.10.17

13.10.17

13.10.17

20.10.17

17.11.17

Oort

Berlin

Norderstedt

Berlin

Berlin

Dresden

Berlin

Berlin

Tuttlingen

Berlin

Koln

Kurs-

Nr.

2017-
22401

2017-
23617

2017-
22403

2017-

23865

2017-
23824

2017-
23616

2017-
22405

2017-

23672

2017-
22408

2017-
23684

Seminartitel

Wissenschaftlicher

Leiter

Prof. Dr. med.
Ferdinand -
Kockerling

Prof. Dr. med.
Burkhard
Wippermann; Dr.
med. Michael Stalp

Prof. Dr. med.
Ferdinand
Kéckerling

Dr. med. Dan-
Henrik Boack

Prof. Dr. med.
Wolfgang
Schneiders; Prof.
Dr. med. Guido
Fitze

Prof. Dr. med.
Robert RAdI; Dr.
med. Micha
Langendorfer

Prof. Dr. med.
Ferdinand
Kéckerling

Prof. Dr. med.
Michael Schiffer

Prof. Dr. med.
Volker Lange

Univ.-Prof. Dr. med.
Christiane Bruns;


https://www.bdc.de/events/camic-1-grundlagen-der-minimalinvasiven-chirurgie-31-august-01-september-2017-berlin/
https://www.bdc.de/events/camic-1-grundlagen-der-minimalinvasiven-chirurgie-31-august-01-september-2017-berlin/
https://www.bdc.de/events/camic-1-grundlagen-der-minimalinvasiven-chirurgie-31-august-01-september-2017-berlin/
https://www.bdc.de/events/orthotrauma-obere-extremitaet-18-19-september-2017-norderstedt/
https://www.bdc.de/events/orthotrauma-obere-extremitaet-18-19-september-2017-norderstedt/
https://www.bdc.de/events/camic-2-endoskopische-hernienchirurgie-21-22-september-2017-berlin/
https://www.bdc.de/events/camic-2-endoskopische-hernienchirurgie-21-22-september-2017-berlin/
https://www.bdc.de/events/fusschirurgie-seminar-3-22-23-september-2017-berlin/
https://www.bdc.de/events/op-kurs-ellenbogen-22-23-september-2017-dresden/
https://www.bdc.de/events/deformitaetenkorrektur-mittels-ringfixateur-06-07-oktober-2017-berlin/
https://www.bdc.de/events/deformitaetenkorrektur-mittels-ringfixateur-06-07-oktober-2017-berlin/
https://www.bdc.de/events/camic-3-laparoskopische-nahttechniken-12-13-oktober-2017-berlin/
https://www.bdc.de/events/camic-3-laparoskopische-nahttechniken-12-13-oktober-2017-berlin/
https://www.bdc.de/events/camic-3-laparoskopische-nahttechniken-12-13-oktober-2017-berlin/
https://www.bdc.de/events/spezielle-viszeralchirurgie-12-13-oktober-2017-tuttlingen/
https://www.bdc.de/events/spezielle-viszeralchirurgie-12-13-oktober-2017-tuttlingen/
https://www.bdc.de/events/master-class-adipositaschirurgie-19-20-oktober-2017-berlin/
https://www.bdc.de/events/master-class-adipositaschirurgie-19-20-oktober-2017-berlin/
https://www.bdc.de/events/viszeralchirurgie-kompakt-pankreaschirurgie-15-17-november-2017-koeln/
https://www.bdc.de/events/viszeralchirurgie-kompakt-pankreaschirurgie-15-17-november-2017-koeln/
https://www.bdc.de/events/viszeralchirurgie-kompakt-pankreaschirurgie-15-17-november-2017-koeln/

16.11.17

16.11.17

23.11.17

23.11.17

17.11.17

17.11.17

24.11.17

25.11.17

Berlin

Frankfurt/m

Berlin

Hamburg

2017-
22409

2017-
23674

2017-
22407

2017-
23613

PD Dr. med. Felix
Popp

Prof. Dr. med.
Ferdinand -
Kéckerling

Prof. Dr. med.
Rudolf Weiner

Dr. med. Ferdinand
Kéckerling

Prof. Dr. med.
Johannes M.
Rueger

Softskill- & Managementseminare

Datum

13.10.17

22.09.17

10.11.17

24.11.17

27.11.17

23.09.17

11.11.17

25.11.17

Ort

Berlin

KoIn

Koln

Berlin

Berlin

Kurs-

Nr.

2017-
24761

2017-

25820

2017-
25810

2017-
24600

2017-
24714

Seminartitel

Wissenschaftlicher

Leiter

Dr. jur. )org
Heberer; Holger
Minsinger

Dr. med. Ekkehard
Hierholzer

Dr. med. Ekkehard
Hierholzer; Prof. Dr.
med. Bertil
Bouillon

Prof. Dr. Heinz-
Jochen Gassel

Dr. med. Rolf
Bartkowski


https://www.bdc.de/events/viszeralchirurgie-kompakt-pankreaschirurgie-15-17-november-2017-koeln/
https://www.bdc.de/events/masterclass-hernienchirurgie-16-17-november-2017-berlin/
https://www.bdc.de/events/masterclass-hernienchirurgie-16-17-november-2017-berlin/
https://www.bdc.de/events/viszeralchirurgie-kompakt-adipositaschirurgie-16-17-november-2017-frankfurt-am-main/
https://www.bdc.de/events/viszeralchirurgie-kompakt-adipositaschirurgie-16-17-november-2017-frankfurt-am-main/
https://www.bdc.de/events/viszeralchirurgie-kompakt-adipositaschirurgie-16-17-november-2017-frankfurt-am-main/
https://www.bdc.de/events/camic-4-laparoskopische-kolorektale-chirurgie-23-24-november-2017-berlin/
https://www.bdc.de/events/camic-4-laparoskopische-kolorektale-chirurgie-23-24-november-2017-berlin/
https://www.bdc.de/events/camic-4-laparoskopische-kolorektale-chirurgie-23-24-november-2017-berlin/
https://www.bdc.de/events/osteosyntheseverfahren-an-der-unteren-extremitaet-23-25-november-2017-hamburg/
https://www.bdc.de/events/osteosyntheseverfahren-an-der-unteren-extremitaet-23-25-november-2017-hamburg/
https://www.bdc.de/events/medizinische-krisenkommunikation-unter-juristischen-und-medialen-aspekten-13-oktober-2017-berlin/
https://www.bdc.de/events/medizinische-krisenkommunikation-unter-juristischen-und-medialen-aspekten-13-oktober-2017-berlin/
https://www.bdc.de/events/begutachtung-von-berufskrankheiten-22-23-september-2017-koeln/
https://www.bdc.de/events/begutachtung-von-berufskrankheiten-22-23-september-2017-koeln/
https://www.bdc.de/events/unfallbegutachtung-in-der-gesetzlichen-unfallversicherung-10-11-11-2017-und-17-18-11-2017-10-11-november-2017-koeln/
https://www.bdc.de/events/unfallbegutachtung-in-der-gesetzlichen-unfallversicherung-10-11-11-2017-und-17-18-11-2017-10-11-november-2017-koeln/
https://www.bdc.de/events/unfallbegutachtung-in-der-gesetzlichen-unfallversicherung-10-11-11-2017-und-17-18-11-2017-10-11-november-2017-koeln/
https://www.bdc.de/events/unfallbegutachtung-in-der-gesetzlichen-unfallversicherung-10-11-11-2017-und-17-18-11-2017-10-11-november-2017-koeln/
https://www.bdc.de/events/unfallbegutachtung-in-der-gesetzlichen-unfallversicherung-10-11-11-2017-und-17-18-11-2017-10-11-november-2017-koeln/
https://www.bdc.de/events/unfallbegutachtung-in-der-gesetzlichen-unfallversicherung-10-11-11-2017-und-17-18-11-2017-10-11-november-2017-koeln/
https://www.bdc.de/events/der-chirurg-als-leitender-arzt-24-25-november-2017-berlin/
https://www.bdc.de/events/der-chirurg-als-leitender-arzt-24-25-november-2017-berlin/
https://www.bdc.de/events/seminar-g-drg-update-2018-27-november-2017-berlin/

01.12.17 02.12.17 Berlin 2017-
26536

01.12.17 02.12.17 Berlin 2017-
24705

Dr. med. Gunda
Leschber; Sabine
Schicke; Prof. Dr.
med. Katja
Schlosser

Prof. Dr. soz.
Margit Geiger

Fachiibergreifende Seminare

Datum ort Kurs- Seminartitel Wissenschaftlicher
Nr. Leiter
13.10.17 14.10.17 Berlin 2017- Prof. Dr. med. Julia
24708 Seifert; Prof. Dr.
med. Axel Kramer
03.11.17 04.11.17 Hannover 2017- Dr. med. Peter
24710 Kalbe
BDC|Akademie:
Information und Anmeldung:
Tel. 030/28004-120, Fax 030/28004-129 oder per E-Mail:
Oder iber BDC|Online unter , Rubrik BDC|Akademie | Alle Veranstaltungen

Berufsverband der Deutschen Chirurgen e. V.
Langenbeck-Virchow-Haus
Luisenstr. 58/59, 10117 Berlin


https://www.bdc.de/events/refresherkurs-chirurginnen-auf-dem-weg-nach-oben-01-02-dezember-2017-berlin/
https://www.bdc.de/events/refresherkurs-chirurginnen-auf-dem-weg-nach-oben-01-02-dezember-2017-berlin/
https://www.bdc.de/events/refresherkurs-chirurginnen-auf-dem-weg-nach-oben-01-02-dezember-2017-berlin/
https://www.bdc.de/events/fuehren-im-generationenmix-01-02-dezember-2017-berlin/
https://www.bdc.de/events/fuehren-im-generationenmix-01-02-dezember-2017-berlin/
https://www.ecme-center.org/WebObjects/ECMECenter.woa/cms/1012186/Fortbildung-fuer-hygienebeauftragte-AErzte.html
https://www.ecme-center.org/WebObjects/ECMECenter.woa/cms/1012186/Fortbildung-fuer-hygienebeauftragte-AErzte.html
https://www.ecme-center.org/WebObjects/ECMECenter.woa/cms/1012186/Fortbildung-fuer-hygienebeauftragte-AErzte.html
https://www.ecme-center.org/WebObjects/ECMECenter.woa/cms/1012186/Fortbildung-fuer-hygienebeauftragte-AErzte.html
https://www.ecme-center.org/WebObjects/ECMECenter.woa/cms/1012186/Fortbildung-fuer-hygienebeauftragte-AErzte.html
https://www.ecme-center.org/WebObjects/ECMECenter.woa/cms/1012186/Fortbildung-fuer-hygienebeauftragte-AErzte.html
https://www.ecme-center.org/WebObjects/ECMECenter.woa/cms/1012186/Fortbildung-fuer-hygienebeauftragte-AErzte.html
https://www.ecme-center.org/WebObjects/ECMECenter.woa/cms/1012186/Fortbildung-fuer-hygienebeauftragte-AErzte.html
https://www.ecme-center.org/WebObjects/ECMECenter.woa/cms/1012186/Fortbildung-fuer-hygienebeauftragte-AErzte.html
mailto:?subject=
https://www.bdc.de/

